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SOLICITUD RADICACION LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO 2019-1679 DE
°  SCOTIABANK COLPATRIA contra EDISSON LEONARDO ARDILA ZUNIGA

LUIS EDUARDO ALVARADO B. (lae) <asesoriacomercial@abogadosleasas.com>
Vie 29/10/2021 8:41
Para: Juzgado 23 Pequefas Causas Competencia Multiple - Bogoté - Bogota D.C. <j23pgccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo,
Actuando en mi calidad de apoderado de la parte actora, adjunto memorial aportando liquidacion de crédito en el

proceso de SCOTIABANK COLPATRIA contra EDISSON LEONARDO ARDILA ZUNIGA radicado No.2019-1679

Cordialmente,
Luis Eduardo Alvarado Barahona
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JUZGADO: 23 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA
PROCESO: EJECUTIVO No.2019-01679

DE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
CONTRA: EDISSON LEONARDO ARDILA ZUNIGA

LIQUIDACION DE CREDITO ART. 446 C.G.P.

Capital Interés de plazo
PAGARE No. 207400123434 $ 6,953,000.00 $ 867,079.55
PAGARE No. 379361132867366 $ 302,930.00
SUMAS $ 7,255,930.00 $ 867,079.55
Vigencia Tasa | Interés LIQUIDACION DE CREDITO
anual Diario
Desde Hasta Maxima Autorizado Capital Liguidable Dias Intereses Mora = Abonos /Titulos Saldo de Intereses SaldoI:'eef:;;:;al més
26-sep-19 $ 7,255,930.00 $ 867.079.55 $ 8,123,009.55
26-sep-19 30-sep-19|  28.98% 0.070% $ 7,255,930.00 5 $ 25,303.90 $ 892,383.45 $ 8,148,313.45
01-oct-19 31-oct-19 28.65% 0.069% $ 7,255,930.00 31 $ 155,304.37 $1,047,687.82 $ 8,303,617.82
01-nov-19 30-nov-19 28.55% 0.069% $ 7,255,930.00 30 $ 149,830.48 $1,197,518.31 $ 8,453,448.31
01-dic-19 31-dic-19 28.37% 0.068% $ 7,255,930.00 31 $ 153,960.73 $1,351,479.04 $ 8,607,409.04
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 0.068% $ 7,255,930.00 31 $ 152,533.05 $ 1,504,012.09 $ 8,759,942.09
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 0.069% $ 7,255,930.00 29 $ 144,619.26 $ 1,648,631.35 $ 8,904,561.35
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 0.068% $ 7.255,930.00 31 $ 153,827.31 $ 1,802,458.66 $ 9,058,388.66
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 0.068% $ 7,255,930.00 30 $ 147,055.11 $ 1,949,513.77 $ 9,205,443 77
01-may-20 31-may-20 27.29% 0.066% $ 7,255,930.00 31 $ 148,319.90 $2,097,833.67 $ 9,353,763.67
01-jun-20 30-jun-20 27.18% 0.066% $ 7,255,930.00 30 $ 143,044.24 $ 2,240,877.91 $ 9,496,807.91
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 0.066% $ 7,255,930.00 31 $ 147,812.38 $ 2,388,690.30 $ 9,644,620.30
01-ago-20 31-ago-20 27.44% 0.066% $ 7,255,930.00 31 $ 149,044.20 $ 2,537,734.50 $ 9,793,664.50
01-sep-20 30-sep-20 27.53% 0.066% $ 7,255,930.00 30 $ 144,656.49 $ 2,682,390.99 $ 9,938,320.99
01-oct-20 31-0ct-20 27.14% 0.066% $ 7,255,930.00 31 $ 147,594.75 $ 2,829,985.74 $ 10,085,915.74
01-nov-20 30-nov-20 26.76% 0.065% $ 7,2565,930.00 30 $ 141,075.61 $2,971,061.35 $ 10,226,991.35
01-dic-20 31-dic-20 26.19% 0.064% $ 7,2565,930.00 31 $ 143,006.57 $3,114,067.92 $ 10,369,997.92
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 0.063% $7,255,930.00 31 $ 142,371.44 $ 3,256,439.36 $ 10,512,369.36
01-feb-21 28-feb-21 26.31% 0.064% $ 7,255,930.00 28 $ 130,050.63 $ 3,386,489.99 $ 10,642,419.99
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 0.064% $ 7,255,930.00 31 $ 143,031.89 $ 3,529,521.88 $ 10,785,451.88
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 0.063% $ 7,255,930.00 30 $ 137,707.76 $ 3,667,229.64 $ 10,923,159.64
01-may-21 31-may-21 25.83% 0.063% $ 7,255,930.00 31 $ 141,636.79 $ 3,808,866.42 $ 11,064,796.42
01-jun-21 30-jun-21 25.82% 0.063% $ 7,255,930.00 30 $ 136,996.72 $ 3,945 ,863.14 $11,201,793.14
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 0.063% $ 7,255,930.00 31 $ 141,342.68 $ 4,087,205.82 $ 11,343,135.82
01-ago-21 31-ago-21 25.86% 0.063% $ 7,255,930.00 31 $ 141,783.79 $ 4,228,989.61 $ 11,484,919.61
01-sep-21 30-sep-21 25.79% 0.063% $ 7,255,930.00 30 $ 136,854.41 $ 4,365,844.01 $11,621,774.01
01-oct-21 28-oct-21 25.62% 0.063% $ 7,255,930.00 28 $ 126,999.69 $ 4,492,843.70 $ 11,748,773.70
$ 3,625,764.15 $ 4,492 843.70 $11,748,773.70
SALDO DE CAPITAL $ 7,255,930.00
SALDO DE INTERESES $4,492,843.70
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS  $ 11,748,773.70
Atentamente,
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